

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE,(FTC) ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973 and Rule 42 and Judicial
Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019.)

C.C.No. 223/2010 P.W. 1/L.W.1

Name	:	திரு. ராஜகுமார்	Calling	:	
Father's Name	:	த/பெ. மாதவன்	Age	:	
Village	:			:	
Taluk	:			:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 03.04.2024.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

1, 2, 5 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜர். 3, 4 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வேலை எதுவும் பார்க்கவில்லை. இதற்கு முன்பு நான் டாஸ்மார்க் கடையில் பணிச்செய்து வந்தேன். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்களை எனக்குத் தெரியும். 01.03.2010 ம் தேதி மாலை 04.00 மணி அளவில் எனது வீட்டிலிருந்து கிளம்பி எனது மகனுக்கு சைமன்காலனியில் ஒரு பிரச்சினை என்பதால் நான் கோடிமுனைக்கு மாலை 04.45 மணி அளவில் நான் சென்றேன்.

2. அப்போது சகாய மதன், ரெதீஸ், ரமேஷ், பிரபு, சுமன் ஆகியோர்கள் வந்து அதில் சகாய மதன் என்பவர் கட்டையால் எனது இடது கை கட்டை விரலில் அடித்தார். ரமேஷ் என்பவர் எனது மூக்கில் கையால் குத்தியதில் எனக்கு மூக்கிலிருந்து இரத்தம் வடிந்தது. அதன் பிறகு குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் அனைவரும் ஒன்றாக கூடி என்னை தூக்கி கடலில் கொண்டுபோய் தாழ்ப்பதற்காக சென்றார்கள்.

3. அப்போது அந்த ஊரிலுள்ள பெண்களும், ஆண்களும் கூடி சத்தம்போட்டு குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்களிடம் என்னை விடுப்படி சத்தம் போட்டார்கள். அதற்குள் நான் நினைவு இழந்துவிட்டேன். அதன் பிறகு என்னை சிகிச்சைக்காக குளச்சல் ஜேம்ஸ் மருத்துவமனையில்

அனுமதித்திருந்தார்கள். அதன் பிறகு 12 நாட்களுக்கு பிறகு எனக்கு நினைவு வந்த பிறகு போலீசார் என்னிடம் வாக்குமூலம் பெற்றார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்திலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எனக்கு தற்போது இடது கை கட்டை விரலில் முறிவு மற்றும் இடது காலில் காயம் ஏற்பட்டதால் வேலை எதுவும் செய்யமுடியவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை :

குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யாததால் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.

