

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNNS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 223/2010 P.W. 2/L.W.6

Name	: திரு. ஆரோக்கிய மோகன்ராஜ்	Calling	:	
Father's Name	: த/பெ.	Age	:	
Village	:			
Taluk	:			

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 30.10.2024.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

3 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. 1, 2, 4, 5 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜர். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து ஓட்டுனராக பணிச் செய்து வருகிறேன். கோடிமுனை பஸ் ஸ்டாண்டில் வைத்து 12.03.2010ம் தேதி மாலை 05.30 மணியளவில் போலீசார் வரைபடம் வரைந்து இது குறித்து எழுதி என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள். நான் கையொப்பம் செய்துக்கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வைமகசரில் உள்ள முதல் கையொப்பம் என்னுடையது தான். **அந்த கையொப்பம் அ.சா.ஆ.2 ஆகும்.** என்னுடன் அனிமோன் என்பவரும் கையொப்பம் செய்தார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை :

நான் கையெழுத்துப்போட்ட பேப்பரில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்பதை நான் படித்துப்பார்க்கவில்லை. நான் காவல்நிலையத்தில் வைத்து தான் கையொப்பம் செய்துக்கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான்.

குறுக்கு விசாரணை – முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,
இரணியல்.