

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNNS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 223/2010 P.W.3/L.W.5

Name	:	திரு. அருள் ஜோதி	Calling	:	
Father's Name	:	த/பெ.	Age	:	
Village	:			:	
Taluk	:			:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 06.11.2024.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

1, 3 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. 2, 4, 5 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜர். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து கடல் தொழில் செய்து வருகிறேன். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்களை எனக்குத் தெரியும். அ.சா1 ஐ எனக்குத் தெரியும். 01.03.210 ம் தேதி மாலை 05.30 மணி அளவில் நான் கோடிமுனை பஸ் ஸ்டாண்ட் அருகே வந்தபோது மதன் என்பவர் அ.சா1ன் இடது கையை திருக்கி கைகளால் அடித்தார். அதில் அ.சா1ன் விரல் ஒன்று முறிந்துவிட்டது. அதன் பிறகு குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் அனைவரும் சேர்ந்து கையாலும், காலாலும்தாக்கினார்கள்.

2. மேலும் அ.சா1 ஐப் பார்த்து தகாத வார்த்தையால் பேசினார்கள். மேலும் அவரை கடலில் கொண்டு போட்டுவிடுவோம் என்று மிரட்டினார்கள். அதன் பிறகு குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் அங்கிருந்து சென்றுவிட்டார்கள். அ.சா1 ஐ சிகிச்சைக்காக ஆட்டோவில் நானும் ராஜ் என்பவரும் அழைத்துச் சென்றோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை :

குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யாததால் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,
இரணியல்.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNNS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 223/2010 P.W.4/L.W.2

Name	:	திரு. ராஜ் என்ற அந்தோணி ராஜ்	Calling	:	
Father's Name	:	த.பெ. ராஜ்குமார்	Age	:	
Village	:			:	
Taluk	:			:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 06.11.2024.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

1, 3 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. 2, 4, 5 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜர். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் கள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து கடல் தொழில் செய்து வருகிறேன். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்களை எனக்குத் தெரியும். அ.சா1 ஐ என்னுடைய தந்தை. 01.03.2010 ம் தேதி மாலை 04.30 மணி அளவில் சைமன் காலணி பஸ் ஸ்டாண்ட் அருகே எனது தந்தைச் சென்ற போது எனது தந்தையை மதன் என்பவர் சட்டையைப் பிடித்து கையால் அடித்து அவரது கையை திருக்கினார். மேலும், தகாத வார்த்தையால் பேசினார். அதன் பிறகு குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் அனைவரும் சேர்ந்து கடலில் எனது தந்தையை இழுத்துச் சென்று தாழ்த்திவிடுவோம் என்று மிரட்டினார்கள்.

2. அதன் பிறகு ஆட்கள் வந்ததால் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் அங்கிருந்து சென்றுவிட்டார்கள். எனது தந்தையை நாங்கள் ஆட்டோவில் ஏற்றி ஜேம்ஸ் மருத்துவமனையில் கொண்டு சேர்த்தோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை :

குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யாததால் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.