

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNNS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 223/2010 P.W. 5/L.W.8

Name	:	டாக்டர். திரு. ராமசுப்பு	Calling	:	
Father's Name	:	த/பெ.	Age	:	
Village	:			:	
Taluk	:			:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 13.11.2024.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

2,4 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. 1, 3, 5 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜர். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் கள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. நான் தற்போது பல மருத்துவமனைகளில் மருத்துவராக சிகிச்சை அளிக்க செல்வேன்.

இதற்கு முன்பு நான் குளச்சல் ஜேம்ஸ் மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது 01.03.2010 ம் தேதி அன்று மாலை 05.00 மணி அளவில் கோடிமுனையைச் சார்ந்த ராஜ்குமார் என்பவர் சிகிச்சைக்காக என்னிடம் வந்தார். அவர் என்னிடம் கோடிமுனை சைமன்காலணியில் வைத்து தன்னை அடையாளம் தெரிந்த 4 நபர்கள் தாக்கியதாக என்னிடம் தெரிவித்தார். நான் அவரை பரிசோதித்த போது அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள்காணப்பட்டது.

காயம் 1. மூக்கில் இரத்தக்கட்டு காணப்பட்டது.

காயம் 2. இடது கன்னத்தில் இரத்தக்கட்டு காணப்பட்டது.

காயம் 3. இடது கை பெருவிரலில் இரத்தக்கட்டு காணப்பட்டது.

காயம் 4. இடது காலில் இரத்தக்கட்டு காணப்பட்டது.

நான் மேற்படி நபரை உள்நோயாளியாக சிகிச்சைக்கு அனுமதித்து ஒருவாரத்தில் டிஸ்சார்ஜ் செய்துவிட்டேன். அவருக்கு ஏற்பட்டுள்ள காயங்கள் என்று சான்று வழங்கினேன். நான் அளித்த

காயச்சான்று அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடுசெய்யப்படுகிறது. நான் அளித்த சான்றில் 3 வது காயம் கொடுங்காயம் என்று கூறப்பட்டுள்ளது. அது தவறாக சொல்லப்பட்டுள்ளது. மேற்படி நபருக்கு எந்த எலும்பு முறிவும் இல்லாத நிலையில் மேற்படி சான்று சாதாரண காயம் என்றே ஏற்றுக்கொள்ளவேண்டும் என்று சாட்சிக் கேட்டுக்கொண்டார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

பொதுவான குறுக்கு விசாரணை :

ஒரு நபர் நிலைதடுமாறி கரடு முரடான இடத்தில் விழும்போது மேற்படி காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டா என்றால் உண்டு.
குறுக்கு விசாரணை - முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNNS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 223/2010 P.W. 6/L.W.3

Name	:	திரு. ஜான் மகேஷ்	Calling	:	
Father's Name	:	த/பெ. ராஜ்குமார்	Age	:	
Village	:			:	
Taluk	:			:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 13.11.2024.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

2,4 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. 1, 3, 5 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜர். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் கள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து கடல் தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா1 என்னுடைய தந்தை. 01.03.2010 ம் தேதி மாலை 04.00 மணியளவில் சைமன்காலணி பஸ் ஸ்டாப்பில் வைத்து எனக்கும் மதன் என்பவருக்கும் சிறுவாக்குவாதம் ஏற்பட்டதில் எங்களுக்குள் தள்ளுமுள்ளு ஏற்பட்டது. எங்களை அங்கு நின்றுக்கொண்டிருந்த நபர்கள் விலக்கிவிட்டார்கள்.

2. எனது தந்தை இதைக்கேள்விபட்டு கோடிமுனை பஸ் ஸ்டாப்பிற்கு வந்தபோது மதன், ரமேஷ், சிபு, பிரபு, ரதீஸ் ஆகியோர்கள் எனது தந்தையை தாக்கியதாக எனது அண்ணன் அந்தோணிராஜ் என்பவர் போன் மூலம் தகவல் கூறினார். எனது தந்தையை ஜேம்ஸ் மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் செல்வதாகவும் கூறினார். நான் உடனே ஜேம்ஸ் மருத்துவமனைக்குச் சென்று எனது தந்தையைப் பார்த்தேன்.

3. எனது தந்தைக்கு மூக்கில் அடிபட்டு இரத்தம் கசிந்துக்கொண்டிருந்தது. இடது கை விரலில் விரல் மடங்கி இருந்தது. அதை அவரால் நிமிர்க்க முடியவில்லை. மருத்துவர் விரலில் எக்ஸ்ரே எடுக்க வேண்டுமென்று கூறினார். அவருக்கு Fracture உள்ளதாக மருத்துவர்

கூறியதின் அடிப்படையில் அதே மருத்துவமனையில் மறுநாள் ஆப்ரேசன் செய்தோம். இடது காலிலும் வீக்கம் இருந்தது. போலீசார்என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை :

குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யாததால் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,
இரணியல்.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNNS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 223/2010 P.W. 7/L.W.7

Name	:	திரு. அனிமோன்	Calling	:	
Father's Name	:	த/பெ. வர்க்கீஸ்	Age	:	
Village	:			:	
Taluk	:			:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 13.11.2024.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

2,4 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. 1, 3, 5 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜர். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் கள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து கடல் தொழில் செய்து வருகிறேன். 12.03.2010 ம் வருடம் மாலை 05.00 மணியளவில் கோடிமுனை பஸ்டேண்டில் வைத்து போலீசார் அந்தயிடத்தைப் பார்த்து என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள். நான் போட்டுக்கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 2வது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அதிலுள்ள கையொப்பம் அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னுடன் ஆரோக்கிய மோகன் ராஜ் என்பவரும் கையொப்பம் செய்தார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை :

நான் கையொப்பம் செய்த பேப்பரில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்று படித்துப்பார்க்கவில்லை என்று சொன்னால் சரிதான். கையெழுத்துக் கேட்டார்கள், போட்டுக்கொடுத்தேன். நான் காவல்நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்துப்போட்டுக்கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு,
தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள்
முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு
அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.