

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNNS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 223/2010 P.W. 8/L.W.4

Name	: திரு. எட்வின்	Calling	:	
Father's Name	: த/பெ.	Age	:	
Village	:		:	
Taluk	:		:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 18.12.2024.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

2வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜர். 1, 3, 4, 5 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து கடல் தொழில் செய்து வருகிறேன். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்களை எனக்குத் தெரியும். அ.சா1ஐ எனக்குத் தெரியும். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்களுக்கும் அ.சா1ற்கும் பிரச்சினை நடந்த போது நான் சிறிது நேரம் கழித்து தான் வந்தேன். வழக்கு சம்பவம் பற்றி வேறு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி அரசுத்தரப்பு சங்கதிகளிலிருந்து முற்றிலும் மாறுப்பட்ட சங்கதியை இந்நீதிமன்றத்தில் சாட்சியமளித்திருப்பதால் மேற்படி தனது தரப்பு சாட்சியை நீதியின் நலன் கருதி குறுக்குவிசாரணை செய்ய கேட்கிறார். இந்நீதிமன்றம் வழக்கின் தன்மை கருதி இந்திய சாட்சிய சட்டம் 1872 பிரிவு 154-ன் கீழ் அனுமதிக்கிறது.

அரசுத்தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 18.03.2010 ம் தேதி மாலை 16.45 மணி அளவில் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் அ.சா1ஐ வழிமறித்து ஒன்று கூடி தகாத வார்த்தைகள் பேசி அடித்துக்காயப்படுத்தினார்கள் என்றும் இந்த சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றும் போலீசார் விசாரணையிலும் வாக்குமூலத்திலும்

கூறிவிட்டு வழக்கின் உண்மை நிலையை மறைத்து எனக்கே தெரிந்த காரணத்திற்காக உண்மை சங்கதியை மாற்றி சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை .

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNNS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 223/2010 P.W. 9/L.W.9

Name	:	திரு. குமாரசுவாமி	Calling	:	
Father's Name	:	த/பெ.	Age	:	
Village	:			:	
Taluk	:			:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 18.12.2024.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

2வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜர். 1, 3, 4, 5 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. நான் தற்பொழுது காவல்துறையில் பணிபுரிந்து பணி ஓய்வுபெற்றுவிட்டேன். இதற்கு முன்பு நான் குளச்சல் காவல்நிலையத்தில் தலைமை காவலராக பணியில் இருந்த போது 01.03.2010 ம் தேதி குளச்சல் ஜேம்ஸ் மருத்துவமனையிலிருந்து கிடைத்த தகவலின்படி மேற்படி மருத்துவமனை சென்று அங்கு சிகிச்சையிலிருந்த ராஜகுமார் என்பவரிடம் புகார் வாக்குமூலம் பெற்று நிலையம் வந்து புகார் வாக்குமூலத்தின் தன்மைக்கேற்ப மனு எண் 73/2010 ஆக பதிவுச் செய்து உதவி ஆய்வாளரின் பார்வைக்கும் வைத்தேன். இது சம்மந்தமாக உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை :

வழக்கில் மனு ரசீது உண்மையிலேயே போட்டிருந்தால் நீதிமன்றத்தில் அதை தாக்கல் செய்திருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன நேரத்தில் புகார் வாக்குமூலம் பெறவில்லை என்றாலும் மனு ரசீது கொடுக்கவில்லை என்றாலும், நான் உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை - முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு,
தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட
நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து
காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று
ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.