

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL
DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNNS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 223/2010 P.W.10/L.W.10

Name	:	திரு. சாம்சன்	Calling	:	
Father's Name	:	த/பெ.	Age	:	
Village	:			:	
Taluk	:			:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 19.03.2025.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. நான் தற்பொழுது திருநெல்வேலி மாநகரத்தில் சிறப்பு நுண்ணறிவு பிரிவு ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் இதற்கு முன்பு குளச்சல் காவல்நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்த போது 01.01.2010 ம் தேதி நிலையத்தில் பதிவுச் செய்த மனு எண் 73/2010 ஐ 12.03.2010, 16.45 மணிக்கு பரிசீலனைச் செய்து மனுவின் தன்மைக்கேற்ப குளச்சல் காவல்நிலையக்குற்ற எண். 85/2010 சட்டப்பிரிவுகள் 147, 323, 294(பி), இ.த.ச 1860 ன் கீழ் வழக்குப்பதிவு செய்தேன். மேற்படி முதல் தகவல் அறிக்கை அசாஆ. 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. முதல் தகவல் அறிக்கையின் அசல் மற்றும் புகார் மனுவை கனம் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தும், நகல்களை சம்மந்தப்பட்ட உயரதிகாரிகளுக்கு அனுப்பி வைத்தும் ஒரு நகலை எனது விசாரணைக்காக எடுத்துக்கொண்டேன்.

2. மேற்படி வழக்கு கோப்பைஎனது விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு 12.03.2010 ம் தேதி 12.30 மணிக்கு சாட்சிகள் ஆரோக்கிய மோகன், அனிமோள் ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகசர் தயார் செய்தேன். மாதிரி வரைபடம் அசாஆ. 6 மற்றும் பார்வை மகசர் அசாஆ.7 ஆகும். சாட்சிகளை தனித்தனியாக விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவுச் செய்தேன்.

3. பின்னல் சாட்சிகள் அந்தோணி ராஜ், ஜான் மகேஷ், எட்வின், அருள்ஜோதி மற்றும் புகார்தாரர் ராஜ்குமார் ஆகியோரை தனித்தனியே விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னர் எனது விசாரணையில் இருந்து சம்பவத்தின் தன்மைப்படி சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன். பின்னர் வழக்குக் கோப்பினை நான் பணி மாறுதலில் சென்றதால் நிலையத்தில் ஒப்படைத்துச் சென்றேன்.

குறுக்கு விசாரணை :

1. நான் கூறிய மனு ரசீதினை வழக்கில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். காயம்பட்ட நபர் குளச்சல் ஜேம்ஸ் மருத்துவமனையில் இருந்தார். அதன் பிறகு அவர் மேல்சிகிச்சைக்காக ஆசாரிபள்ளம் அரசு மருத்துவமனைக்குச் சென்றது தெரியாது. முதல் விசாரணை மட்டுமே நான் செய்தேன். புகார்தாரருக்கு சம்பவத்தன்றே ரூபகமறதி ஏற்பட்டுவிட்டது என்பது எனக்குத் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. வாக்குமூலங்களில் அவ்வாறு சொல்லப்படவில்லை. சம்பவத்திற்கு பிறகு 12 நாட்கள் கழித்து தான் அவருக்கு நினைவு வந்து புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

2. காயம்பட்ட நபரை யார் தாக்கினார்கள் என்ற விவரம் எனது விசாரணையில் துலங்கியதா என்றால் கோடிமுனை பேருந்து நிலையத்தில் வைத்து குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் தாக்கியதாக சொல்லப்பட்டுள்ளது. சாட்சிகளை நான் எங்கு வைத்து விசாரித்தேன் என்றால் 12 ம் தேதி ஊரில் வைத்து விசாரித்தேன். நான் காவல்நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்து கையொப்பம் பெற்றேன் என்றால் இல்லை. நான் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன விதத்தில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவுச் செய்யவில்லை என்றும், சாட்சிகளை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் எதுவும் பதிவுச் செய்யவில்லை என்றும், நிலையத்தில் வைத்தே வழக்காவணங்களை தயார் செய்து அதன் அடிப்படையிலேயே ஆவணங்களை தாக்கல் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை - முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.