

02.04.2025.

CC. 223/2010

PW.1 திரு.ராஜகுமார்

கடந்த 03.04.2024 ம் தேதி முதல் விசாரணை செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படாமல் இருக்கும் நிலையில் இந்நீதிமன்ற M.P. No. 14/2024 dated 18.12.2024 ன் படி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 311ன் கீழ் மனு அனுமதிக்கப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் இன்று மேற்படி சாட்சி குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

குறுக்கு விசாரணை : 2, 3, 5 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மையானது கு.வி.மு.ச பிரிவு 317(1)ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. 1, 4 வது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் ஆஜர். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. இதற்கு முன்னர் நான் இந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சியம் அளித்த சங்கதிகள் எனக்கு ஞாபகம் உள்ளது என்று சொன்னால் சரிதான். 2010 ம் ஆண்டு காலகட்டத்தில் நான் குளச்சல் டாஸ்மார்க்கில் வேலைப்பார்த்தேன். என்றால் சரிதான். சம்பவ காலகட்டத்தில் நான் வேலைப்பார்த்தேன் என்றால் சரிதான். அன்றையதினம் மதியம் 01.00 மணிக்கு மேல் நான் வீட்டிற்கு வந்துவிட்டேன். நான் காசளாராக வேலைப் பார்த்தேன்.

2. காலை 10.00 மணி முதல் இரவு 10.00 மணி வரை எங்களுக்கு வேலை நேரம். நான் வீட்டிற்கு வரும்போது அந்த பொறுப்பை வேறு ஒரு நபரிடம் கொடுத்துவிட்டு தான் வருவேன். மதிய உணவு இடைவேளை 01.00 முதல் 02.00 மணி வரை ஆகும். சம்பவத்தன்று நான் சாப்பிட வந்துவிட்டு திருப்பி வேலைக்குச் செல்லவில்லை. நான் சம்பவத்தை 02.30 மணிக்கு கேள்விபட்டேன். நான் வீட்டிலிருந்து சம்பவத்தை கேள்விபட்டு தான் சம்பவயிடத்திற்கு போனேன். 02.30 மணிக்கு சம்பவத்தை கேள்விபட்டு 04.30 மணிக்கு தான் சம்பவயிடம் சென்றேன்.

3. என்னுடைய வீட்டிற்கும் கோடிமுனை பஸ் நிலையத்திற்கும் இடையே அரை பர்லாங் தூரம் இருக்கும். நான் வயதான காரணத்தினால் பயந்துகொண்டு உடனடியாக சம்பவயிடத்திற்கு செல்லவில்லை. எனது மகனுக்கும் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்களுக்கும் பிரச்சினை எதுவும் இருந்ததா என்றால் அவர்கள் ரவுடி பையன்கள். அவர்கள் கேங்காக தான் இருப்பார்கள். சம்பவத்தில் என் கையை அடித்து உடைத்தது மதன். என் மூக்கை உடைத்தது ரமேஷ், இன்று வரை அந்த அடையாளம் என் முகத்தில் இருக்கிறது என்று சாட்சி தனது மூக்கை காண்பிக்கிறார்.

4. எனக்கு அதில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டதா என்றால் ஆம் ஏற்பட்டது. ஜேம்ஸ் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றேன். நான் காயம்பட்டவுடன் என்னை எனது 4 வது மகன் ராஜ் என்பவர் ஜேம்ஸ் மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றார். நான் எனது முதல்விசாரணை சாட்சியத்தில் என்னை கடலில் தாழ்த்தியதாக சொன்னேன் என்றால்

ஆம் சொன்னேன். நான் ஒருநாள் சுயநினைவு இல்லாமல் இருந்தேன். நான் முதல் விசாரணையில் 12 நாட்கள் சுயநினைவு இல்லாமல் இருந்ததாக சொல்லவில்லை. சிகிச்சைப்பெற்றதாக தான் சொல்லியுள்ளேன். எனக்கு எழுதப்படிக்க தெரியும்.

5. நான் போலீசாரிடம் மருத்துவமனையில் வைத்து புகார் மனுக்கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். நான் வாசித்துப் பார்த்து தான் கையெழுத்துப்போட்டேன். என்னுடைய வாக்குமூலத்தில் கண்டால் தெரியும் ஆண்களும், பெண்களும் பார்த்ததாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். போலீசாரிடம் 12.03.2010 அன்று தான் நான் வாக்குமூலம் கொடுத்தேனா என்றால் ஆம் அப்போது தான் போலீசார் வந்தார்கள். எதிர்கட்சிகளின் அழுத்தம் காரணமாக வரவில்லை.

6. நான் உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் உடந்தை என்று நான் உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய இடது கை கட்டைவிரல் தான் முறிந்தது. ஜேம்ஸ் மருத்துவமனையில் அதற்கான சிகிச்சைப் பெற்றேன். எனக்கு கையில் எலும்பு முறிவு ஏற்படவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. மருத்துவர் சான்று வழங்கியுள்ளார்.

7. என்னை போலீசார் விசாரிக்கும் போது மருத்துவமனையில் புகார் அளித்த விவரத்தைக் கூறினேன். போலீசாரிடம் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் என்னை மிரட்டிய விவரத்தை சொல்லாமல் விட்டுவிட்டதாக வாக்குமூலத்தில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்லியுள்ளேன். அதற்கான ஆதாரங்களை கொடுத்துள்ளேன். நான் சொன்ன சம்பவ நேரத்தில் சம்பவயிடத்திற்கு நான் செல்லவில்லை என்றாலும், எனக்கு ஏற்பட்டகாயம் வேறு எங்கோ ஏற்பட்டதென்றும், குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்களுக்கும் எங்களுக்கும் உள்ள முன்விரோதத்தை மனதில் வைத்துக்கொண்டு உண்மைக்குமாறாக புகார் அளித்து அதில்நான் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

சாட்சி தானாக சொல்கிறார். எஸ்.பி ஆபிசில் முறையிட்டு பின்னர் டி.எஸ்.பி ஆபிசில் முறையிட்டு அதன் பின்னர் தான் வழக்குப் பதிவுச் செய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை - முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.

